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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Solbo Centrum far hiarmed avge drsredovisning for rakenskapsaret
2022.

Arsredovisningen ér upprattad 1 svenska kronor, SEK. Om intc annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregiende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningen ir ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).
Taxeringsvéirde Skatteverket Allméint om verksamheten

Foreningen forvaltar fastigheten Dergarden 6:1 1 Lerums kommun. Fastigheten ar taxerad till 32.064.000
kronor, och brandférsakrad till sitt fulla viirde.

Foremingen har sitt site 1 Lerums kommun Viistra Gotalands Lin.
Visentliga héindelser under rikenskapsaret

I'6rutom l6pande reparationer och underhall har belysning i trappuppgéngar bytts ut. Inga 6vri ga
visentliga hindelser under aret har [6rekommit.

Medlemsinformation
Styrelse och revisorer:

Ordinaric ledaméter: Kenneth Brinkeby Ordférande
Ronny Andegren Vice ordférande
Ingegerd Larsson
Mats Johansson
Christer Harling

Suppleant; Kathy Andcgren

Revisorer, ordinarne BBjorn Ellison Auktoriserad revisor
Marie-Louise Brandt

Revisrssuppleant Agneta Lind

Ovriga befattningshavare

utom styrelsen: Thomas Hallgren Sekreterare och kassor

FlerarstversiKt (I1kr) 2022 2021 2020 2019 2018
Nettoomsillning 1526 1533 1531 1502 1 440
Resultat efter finansiella poster 404 112 -363 157 124

Soliditet (%) 8 18 16 23 19



Bostadsritisforeningen Solbo Centrum
Org.nr 763500-0198

Firdndringar i eget kapital

Medlems-
imsatser
Belopp vid drets ingang 112 600
Avsiittning till
underhallsfond
Disposition av
foregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets utging 112 600

Fond [6r yttre
undcerhall
138 183

90 501

228 684

Firslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

balanscrad vinst
arets forlust

behandlas sa att

Avsittes till fond for yitre underhall
Disponeras fran fond for yttre underhll
1 ny rakning overfores

Foreningens resultat och stillning i Gvrigt framgdr av

noter.

Balanserat

resultat

302824

-90 501

Arets
resultat

112135

-112135
-403 681
-403 681

324 458
-403 681
=79 223

96 192
-225000
49 585
-79 223
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Totalt

665 742

0

-403 681
262 061

cfterfGljande resultat- och balansriikning med
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Resultatrdkning Not

Rorelseintikter, mm

Nettoomsitining 2
Summa rérelseintikter m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader 3
Styrelse och personalkostnader 4

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlidggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Xrels resultat

2022-01-01
-2022-12-31

1 525 960
1525 960

1776 104
-42 479

-58 842
-1877 425
-351 465

20

-52 236
-52 216
-403 681

-403 681

-403 681
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2021-01-01
-2021-12-31

1532 582
1532 582

-1284 121
-40 949

-38 842
-1383912
148 670

0
-36 535
-36 535
112 135

112 135

112 135
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Balansrikning Not

TILLGANGAR

Anliiggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar

D

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgédngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

2328637
0
2328 637

2 328 637

19 839
37 138
56 977

737795
737 795
794 772

3 123 409
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2021-12-31

2387 479
0
2 387 479

2 387 479

15521
36913
52434

1163 392
1163 392
1215 826

3 603 305
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhallsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanscral resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder

Inre reparationsfond
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2022-12-31

112 600
228 684
341 284

324 458
-403 681
-79 223
262 061

8 2299 000
2299 000

84 000
127 733
58 599
241 364
1758
5170
43 724
562 348

3123 409
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2021-12-31

112 600
138 183
250 783

302 824
112 135
414 959
665 742

2383 000
2 383 000

84 000
127 093
42072
239816
6519
14 102
40 961
554 563

3 603 305
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr uppritlad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allmiinna
rad (BENAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Tillimpade avskrivningstider:

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader 100 ar
Entrédorrar ledstanger postsystem 25ar
I*onsterbyten 10 ar
TV- och bredbandsinstallation 10 ar

Materiella anliggningstillgangar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning
Rorelsens huvudintakier, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorri geringar.

Resultat efter [inansiella poster
Resultat efter finansiella intikicr och kostnader men fire bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat cget kapital (cget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsittningens fordelning

2022 2021

Nettoomsittningen per rorelsegren
Avgifter och hyror 998 336 1 001 353
Tvitstuga 6 660 6 660
Fjrrviirme 373 800 373 800
Trappstadning 92616 92616
Kabel-TV 51712 51712
Ovriga intiikter 2837 6239
1525961 1532 580
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Not 3 Driftskostnader och planerat underhéll

I:lkostnader

Fjarrviarme

Vatten och avliopp
Renhallning
Trappstadning

Reparation & underhall
['astighctsskatt

Kostnader for kabel tv
Forsikringspremier
Adminstration, revision
Ovriga fastighetskostnader
Planerat underhall (byte armaturer trapphus)

Not 4 Anstiillda och personalkostnader (mindre foretag)

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Man

Léner och andra ersiittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra ersattningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Totala loner, andra ersiittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not § Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsviirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2022

163 057
404 231
119 988
149 889
125232
99 575
78 362
55 966
59492
84771
47362
388 179
1776 104

2022

0

38 850
3629
©

42 479

2022-12-31

4312418
4312 418

-1 924 939

-58 842
-1983 781

2 328 637
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2021

112 956
405 880
116 482
164 848
121 596
68 624
77112
53 400
57 584
86 520
19118
0
1284120

2021

o o

oo
(O
.'JI:-J;:

o & #

)

2021-12-31

4312418
4312418

-1 866 097

-58 842
-1924 939

2 387 479
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Taxeringsvirden byggnader
Taxcnngsvirden mark

Not 6 TV och bredbandsinstallation
Ingaende anskalfningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdcende avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgéiende redovisat virde

Not 7 Langfristiga skulder

Forfallerar2 -3
Forfaller dr 6 och senarc

Not 8 Skulder till kreditinstitut

2

Nedan framgir [Grdelning av langfristiga lan.

Rintesats
Langivare %
Lan Sparbanken Alingsés 4,005

Korlfristig del av langfristig
skuld

Not 9 Stiillda sikerheter

Fastighetsintcckning

Datum for
rianteindring
Rorlig

21233 000
10831 000
32 064 000

2022-12-31

511289
511289

-511 289
-511 289

2022-12-31

336 000
1 963 000
2 299 000

Lanebelopp
2022-12-31
2383 000

2 383 000

84 000

2022-12-31

4 865 000

4 865 000
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19 201 000
10 966 000
30 167 000

2021-12-31

511289
511289

-511 289
-511 289

2021-12-31

336 000
2 047 000
2 383 000

Lénebelopp
2021-12-31

2467 000
2 467 000

84 000

2021-12-31

4 865 000
4 865 000

\g
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Lerum den 1 juni 2023

Kenneth Brinkeby
Ordforande * Q

Ronny Andegren

\

Vi 7
Nats

Johénssan

Revisorspateckning
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Vir revisionsberiittelse har limnats /2 / A 2023

Marie-T.omse Brandt
Revisor



REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Brf Solbo Centrum
Org.nr. 763500-0198

Rapport om drsredovisningen

Utalanden

Vilar utfort en revision av arsredovisningen for Brf Solbo Centrum
for ar 2022,

Enligt vir upplattning har arsredovisningen upprittats 1 enlighet
med arsredovisningslagen och geren i alla vasentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stilining per den 31
december 2022 och av dess finansiclla resultat for aret enligt
arsredovisningslugen. Forvaltningsberiittelsen ar forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststdller
resultatriikningen och balansrakningen.

CGrund fior uttalanden

Vi har utfirt revisionen enhigt god revisionssed i Svenge.
Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs niirmare i avsnitten
“Den auktoriserade revisoms ansvar” samt "Den fortroendevalde
revisorns ansvar”, Vi ir oberoende 1 forhallande 1ill foreningen
enligt god revisorssed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har
fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillriickliga och
dndamalsenliga som grund fir vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ér styrelsen som har ansvaret [6r att drsredovisningen upprittas
ach att den ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen.
Styrelsen ansvarar aven for den interna kontroll som den bedomer
ar nodvandig for att uppriitta en dnsredovisning som inte innchaller
nigra viisentliga feluktigheter, vare sig dessa beror pa
ocgentligheter eller misstag.

Vid uppristtandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for
bedimningen av foreningens firmdga att fortsitta verksamheten.
Den upplyser. niir s dr tillimpligt. om forhallanden som kan
paverka formagan att fortstta verksamheten och att anviinda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilliimpas
dock inte om beslut har fattats om ant upphora med verksamheten.

Den auktoriserade revisorns ansvar

Jag har att utféra revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mél dr att
uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida drsredovisningen
som helhet inte innchiller nagra viisentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa ocgentligheter eller misstag. Rimlig sikerhet aren
hig grad av siikerhet, men iir ingen garanti f6r a.t on revision som
utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptiicka en vasentlig felaktighet om en sidan finns. Felaktigheter
kan uppsta pa grund av ocgentligheter clicr misstag och anses vara
vasentlige om de enskilt eller tillsammans rimligen kan fdrviintas
paverka de ckonomiska beslut som anviindare fattar med grund
drsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander Jag professionellt
omdame och har en professionellt skeptisk instillning under hela
revisionen. Dessntom:

= identificrar och bedémer jag riskerna for viasentliga [elaktigheter i
ansredovisningen. vare sig dessa beror pi vegentligheter eller
misstag. utformar och utlér granskningsargarder bland annat utifran
dessa risher och inhiimtar revisionsbevis som dir tillrickliga och
dandamalsenliga for att utgora en grund for mina uttalanden. Risken
for att inte upptiicka en vasentlig felaktighet till foljd av
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ocgentligheter ir hisgre dn for en visentlig feluktighet som beror pi
misstag, eftersom cegentligheter kan inncfatta agerande i maskopi,
forfalskning. avsikiliga utelimnanden, felakug information eller
asidosittande av intern kontroll.

* skaffar jag mig en forstdclse av den del av foreningens interna
kontroll som har betydelse [6r min revision for att utforma
granskningsitgarder som dr lampliga med hansyn till
omstandigheterna. men inte for ate uttala mig om effektiviteten i
den interna kontrollen.

* utviirderar jag limplighcten i de redovisningsprinciper som
anviinds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen
och tillhdrande upplysningar.

drar jag en slutsats om lampligheten 1 att styrelsen anvindes
antagandet om fortsatt dnft vid uppriittandet av arsredovisningen.
Jag drar ocksi en slutsats, med grund i de inhiinmade
revisionsbevisen, om huruvida det finns nagon viisentha
osiakerhetsfuktor som avser sadana hiandelser eller forhallanden som
kan leda till betydande tvivel om foreningens fGrmaga att fortsitta
verksamhcten. Om jag drar slutsatsen att det finns cn visentlig
osdkerhetsfaktor. maste jag i revisionsberittelsen f3s1a
uppmarksamiieten pa upplysningarna i arsredovisningen om den
visentliga osiikerhetstaktorn eller, om siduna upplysningar Gr
otillrickliga. modifiera utialandet om drsredovisningen. Mina
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhamtas fram till
datmet [6r revisionsberittelsen. Dock kan framtida handelser eller
forhillanden gora att en forening inte lingre kan fortsiitta
verksamheten.

* utvirderar jag den dvergripande presentationen. strukturen och
innehdllet i drsredovisningen, diribland upplysningama, och om
arsredovisningen dlerger de underliggande transakuonemna och
handelserna pa ett siit som ger en rittvisande bild.

Jag maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Jag mdste ocksi
informera om betydelsefulla iaketagelser under revisionen.
daribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som jag identificrat.

Den firtraendevalde revisorns ansvar

Jag har att utfora en revision enligt bostadsriittslagen och
tillampliga delar av lagen om ckonomiska foreningar och dirmed
enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mil iir att uppni en rimlig
grad av sakerhiel om huruvida drsredovisningen har uppratiats i
enlighet med drsredovisningslagen och om arsredovisningen ger cn
rittvisande bild av foreningens resultat och stélining,



Rapport om andra krav enligt lagar och andra farfattningar

Untalanden

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven utfon en
revision av styrelsens farvaltning for Bri Solbo Centrum for ar 2022
samt av forslaget till dispositioner betraffande foreningens vinst
eller forlust.

Vitillstyrker aut foreningsstamman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaliningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund fir uttalanden

Vi har utfiort revisionen enligt god revisionssed 1 Sverige, Vit
ansvar enligt denna beskrivs nidrmare i avsnittet "Revisomns ansvar'”.
Vidir oberoende i férhillande till foreningen enligt god revisorssed i
Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i dvrigt fullzjort mitt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhamitat ir tillrickliga och
andamilsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Detir styrelsen som har ansvaret tor forslaget till dispositioner
hetrisffande fGreningens vinst eller forlust, Vid forslag till utdelning
mncfattar detta bland annat en bedomning av om uidelningen ar
forsvarlig med hiinsyn till de krav som féreningens verksamhetsart.
omfatning och risker stiller pi storleken av fireningens egna
Kapital. konsolideringsbehov. likviditet och stillning i ovrigt.
Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaliningen
av fireningens angeligenheter. Detta innetattar bland annat att
forlopande beddma foreningens ekonomiska sitvation och att tillse
aut foreningens organisation dr utformad si att bokfGringen,
medelsforvaliningen och foreningens ckonomiska angelagenheter i
ovrigt konuolleras pa ett betryggande satt.,

Revisorns ansvar

Vit mal betriiffande revisionen av forvalmingen. och dirmed vir
uttalande om ansvarstrihet, dir att inhiinmita revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sitkerhet kunna bedoma om nagon styrelseledamot
i niagot visentligt avseende:

» foretagit nigon atgird eller gjort sig skyldig till nagon
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet mot
foreningen. cller

* pd ndgot annat sitt handlat i strid med bostadsrittslagen,
tilldampliga delar av lagen om ckonomiska [Gremingar,
drsredovisningslagen eller stadgama.

Van mil betriiffande revisionen av forslaget 1ill dispositioner av
foreningens vinst eller forlust, och ddrmed vart uttalande om detta,
ar att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget ir forenligt
med bostadsrittslagen.

Rimlig sikerhet @i en hitg grad av sikerhet, men ingen garanti for
alt en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptiicka atgirder eller forsummelser som kan
[Granleda ersittningsskyldighct mot freningen, clier at et forslag
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust inte ar fGrenligt
med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligl god revisionssed i Sverige
anvinder den auktoriserade revisorn professioncllt omdsme och har
en professionellt skeptisk insta@lining under hela revisionen.
Granskningen av fosvaltningen och forslaget till dispositioner av
forcmngens vinst cller fSrlust grundar sig framst pa revisionen av
rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsitgarder som utfors
baseras pa den auktoriserade revisoms professionella bedémning
och dvriga valda revisorers bedémning med utgangspunkt i risk och
vasentlighet. Det innehiir att vi fokuserar granskningen pa sidana
algdrder. omrdden och farhdllanden som dr viisentliga for
verksamheten och dar uvsteg och dventridelser skulle ha sirskild

hetydelse for foreningens situation. Vi gar igenom och privar
fattade beslut. beslutsunderlag. vidtagna atgirder och andra
férhallanden som &@r relevanta for virt uttalande om ansvarsfrihet.
Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget ir forenligt med bostadsriittslagen.

Giiteborg /Z /6 Zecel
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Bjog( Ellison
toriserad revisor

Manic-Louise Brandt
Revisor



